ỦY BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ LONG ĐIỀN A

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Long Điền A, ngày 24 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Long Điền A
(Từ ngày 24/07/2023 đến ngày 28/07/2023)

	Ngày, tháng, năm
	Nội dung
	Thời gian, Địa điểm
	Lãnh đạo                    UBND xã
	Các ngành liên quan tham dự

	Thứ hai

24/07/2023
	Sáng
	- Công việc thường xuyên
	07h00
	TT. UBND xã

	Chiều
	- Họp báo tuần
	14h,00 PH. UBND xã
	TT. UBND xã

	Thứ ba

25/07/2023
	Sáng
	- Họp HĐND xã
	07h30. PH.ĐU xã
	TT. UBND xã

	- Hội nghị báo cáo viên
	07h00, PH UBND xã
	TT. UBND xã

	Chiều
	- Huyện khảo sát các cụm loa.
	14h00, Đi cơ sở
	Trương Minh Sơn

	- Họp hỗ trợ HTX NN Long Bình được tiếp tục bơm nước tưới tiêu vụ Hè Thu 2023
	14h00, Phòng NNPTNT huyện
	Tôn Hoàng Chiến

	Thứ Tư
26/07/2023
	Sáng
	- Tập huấn OCOP huyện
	07h30, UBND huyện
	Tôn Hoàng Chiến

	Chiều
	- Tham dự hòa giải
	13h30, PH. UBND xã
	Tôn Hoàng Chiến

	Thứ Năm
27/07/2023
	Sáng
	- Họp mặt kỷ niệm 76 năm ngày TBLS
	07h30, PH UBND xã
	TT.UBND xã

	Chiều
	- Công việc thường xuyên
	13h00
	TT. UBND xã

	Thứ Sáu

28/07/2023
	Sáng
	- Tổ chức chương trình giao lưu kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929- 28/7/2023)
	07h30, PH. UBND xã
	TT.UBND xã

	Chiều
	- Công việc thường xuyên
	13h00
	TT. UBND xã

 Lưu ý: Các Ban, ngành xã, Ban nhân dân các ấp căn cứ thời gian, địa điểm, nội dung, thành phần liên quan đến cuộc họp để chủ động liên hệ, tham dự.
	Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Ban ngành xã;

- Ban nhân dân 6 ấp;

- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)

Trương Minh Sơn

Ghi chú:

- Ngày thứ năm hằng tuần Chủ tịch UBND xã tiếp dân theo định kỳ.